ĐOÀN ĐBQH - HĐND

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

Số:         /VP-CTQH

V/v thông tin, đăng tải nội dung

trả lời kiến nghị cử tri

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 9 năm 2025

    Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố;

- Các sở, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Báo và Phát thanh truyền hình Hải Phòng;

- Cổng Thông tin điện tử thành phố Hải Phòng.

Theo chương trình, Đoàn đại biểu Quốc hội thành phố Hải Phòng tổ chức

tiếp xúc cử tri chuẩn bị kỳ họp thứ Mười, Quốc hội khóa XV vào ngày

02/10/2025. Để phục vụ hoạt động tiếp xúc cử tri của Đoàn đại biểu Quốc hội,

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân thành phố đề nghị:

1. Báo và Phát thanh truyền hình Hải Phòng, Cổng thông tin điện tử thành

phố đăng tải (từ ngày 29/9/2025 đến ngày 01/10/2025) một số nội dung của

các bộ, ngành, cơ quan trung ương trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri thành

phố Hải Phòng từ kỳ họp thứ Chín, Quốc hội khóa XV đến nay.

2. Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, các sở, ngành thành phố, Ủy ban

nhân dân các xã, phường, đặc khu thông tin tới cử tri văn bản của các bộ,

ngành, cơ quan trung ương trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri thành phố từ kỳ

họp thứ Chín, Quốc hội khóa XV đến nay.

(Tài liệu gửi kèm: văn bản của các bộ, ngành, cơ quan trung ương trả

lời ý kiến, kiến nghị của cử tri thành phố. Đề nghị các địa phương, cơ quan,
đơn vị khai thác, sử dụng văn bản điện tử tại Mục Văn bản của các cơ quan

Trung ương trả lời kiến nghị cử tri TP Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân thành phố hoặc tải mã QR

dưới đây).

Thông tin liên hệ: đồng chí Nguyễn Hữu Sơn, Phó Trưởng Phòng Công tác

Quốc hội; điện thoại: 0934.265526./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH TP (để b/c);

- Như kính gửi (để t/h);

- Các vị ĐBQH TP;

- CVP, các PCVP BQH;

- Phòng CTQH, DNTT, HCTCQT;

- Lưu VT, (S).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Quang Hảo

		2025-09-24T17:05:13+0700
	Việt Nam
	Bùi Quang Hảo <buiquanghao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T08:01:48+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND thành phố <vphdnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T08:01:55+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND thành phố <vphdnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T08:01:55+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND thành phố <vphdnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!